2023 年２月 10 日

各位

                 会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

                 代 表 者 名 代表取締役社長 永谷 泰次郎

                       （コード番号 2899 東証プライム市場）

                 問 合 せ 先 執行役員人事部長 内田 幸治

                       （ＴＥＬ 03-3432-3105）

役員の担当及び職務の変更並びに重要な人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて、役員の担当及び職務の変更並びに重要な人事につい

て、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の職務変更
（2023 年４月１日付）

氏 名 新 現

今村 忠如 取締役

専務取締役
専務執行役員
関係会社経営管理・
海外事業本部担当
経営戦略本部長
兼 バリューアップ推進室長

２．重要な人事
（2023 年４月１日付）

氏 名 新 現

池田 憲一
執行役員
経営戦略本部長

－

山尾 英和
執行役員
宣伝部長

－

木内 美章 退任
執行役員

宣伝部長

以上